Factum est hoe tempore Innocentii pape IL Lotherico pii-
simo rege regnante.

In illis autem diebus. Syrus primus Archiepiscopus regebat
ecclesiam januensium anno secundo Archiepiscopatus eius.

Ansaldus Mallumus Fabianus. Ansaldus de Auvia tunc con-
sulatum regebant et consilio nobilium virorum sieuf superius
seriptum est aequisiverunt.

(0% Ego Bonus Iohannes Nofarius rogatu
consulum et populi novarum scripsi.
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LI57. 11 primo afto ¢ fulso ¢ contradditorio alla storia
dei tempi, il secondo poi manca di autenticith es-
sendo adulterato. ., :
Come si apponesse al vero cosi serivendo il Bot-
tazzi, vegoa il lettore. Abbiamo potfuto perd riscon-
trare noi stessi che tutte lo copie esistenti in Novi

di quelli antichi atti. sebbene siano-adulterate o in-

¢ Ego Lantelmus notarius saeri palacii. hoe exemplum ab
“ aufenthico et originali instrumento convencionis nevarum
manu Bonijohannis notarji servipto sicut in eo vidi et legi
transeripsi et exemplari nichil addito wvel diminuto, nisi
“ forte littera vel titulo seu puneto absque alla muta-
‘ cione corrupcione seu diminuecione dictionum vel sensus, ad
gquod corroborandum jussu domini pegoloti ugueeonis de Gi-
ravdo janue civitatis potfestatis propria manu subseripsi. ,

=

=

De codem (1157 dicembre).

In nomine domini Amen. Nos homines de novis ab hae
die in antea salvabimus et guardabimus januenses homines
eorum districtus ef res ipsorum in foto posse nostro et salva-
bimus conventum quondam factum inter nos ef ipsos sicut
manit publiei notarji factum fuif et seriptum. Et si consules
comunis janue qui modo sunt vel qui exinde fuerint aliguem
exereitum vel quamlibet cavaleatam infra eorum districtum
et quesierint nobis milites dabimus eu semel in anno quingue
milites sine soldis cum eorum tamen capensis et perdifis, et
si forte econtingerit quod consules vel Consul janue ftransiret
vel veniret ad locum nostrum novarum dabimus ei vel eis et
eius eorum sociis hospicium et expensas quas uno pasto facere
deberent. Item ab hac diein antea salvabimus et guardabimus
mediolanenses et terdonenses et res eorum in toto nostro posse.
Et papienses non reéipiemus in novis pro facienda guerra me-
diolanensibus neque terdonensibus excepfo si janue consules
nobis aliter seripto verbis vel misso in predietis rebus perce-
perint hoc autem fuit in consulatu Gualonis et Bavonis ef petri

— 3832 —

terpolate non hanno eambiato per questo il loro signi-

ficato sostanziale.

Acceenneremo in appresso ad aleuna di queste